
  
 

Stránka 1 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 1 

 

Veřejná zakázka 

Odstranění digitální propasti na ZŠ Šluknov 

 

 
Veřejná zakázka není zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Veřejní zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky Dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky 537.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 12. 08. 2022 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1 
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

 

 

Ve Šluknově dne 23. 08. 2022 

 



  
 

Stránka 2 z 3 

 

1 ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu 
řízení. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
 

1. Dobrý den, v zadávací dokumentaci je uveden požadavek "pojízdný úložný box s 
rozvodem napájení pro uložení notebooku, rozměr přihrádky pro  17“  box musí být 
přepravovatelný výtahem o rozměrech kabiny 90x108 cm, dveře 80 cm." Prosíme o 
jeho upřesnění, výtah ma fyzický rozměr pouhých 90x108? jaké parametry k čemu 
patří? k nacenění a dohledání správného modelu je třeba vědět šírka, výška i hloubka 
výtahu. Dále dveře mají šírku 80cm? Vozík má být na kolečkách? kolik pozic na 
notebooky má box/vozík mít? Vozíky na více nežli 20 notebooku ( 25 - 30 ) mají 
rozměry značně vyšší. V případě boxu je zase problém s váhou celkového zařízení a 
jeho přenositelností. Prosíme o upřesnění celého požadavku, případně uvedení 
referenčního modelu tak, aby zadavatel obdržel zboží, které tyto specifické 
požadavky splňuje. 

2. Prosíme zadavatele, aby pro jistotu specifikoval požadovanou úhlopříčku notebooků. 
Podle požadavku na rozměr brašny je to sice zřejmé, ovšem do brašny na 15.6" 
notebook lze vložit i 14" notebook. 

3. Prosíme zadavatele, aby pro zcela jasné a objektivní porovnání  požadovaného 
výkonu procesoru u notebooků uvedl např. minimální hodnotu CPU Passmark bodů 
dle https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Nebo uvedl všechny možné 
procesory Intel, které bude akceptovat jako srovnatelné. 

4. Úložný box požaduje zadavatel 1 kus, který bude mít 20 přihrádek na notebooky o 
úhlopříčce 17" ? 

5. Zadavatel požaduje  minimální  processor  AMD Ryzen 7 nebo srovnatelný.  Při  
technických parametrech 16GB paměti a SSD 128GB  by byla cena notebooku o cca 
15 tis  vyšší. Skutečně  požaduje zadavatel procesor AMD Ryzen 7 ? Nedošlo 
například  k překlepu  misto AMD ryzen 3 nebo podobný ? Popřípadě  lze procesor  
vyspecifikovat v hodnotách  min bodu CPU mark-cpubenchmark.net? 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

2.1 Odpověď na žádost 
 

1. Zmiňovaných 90x108 cm je vnitřní prostor výtahu. (šířka x délka). Výtah je o něco 
širší, ale prostor zabírá ovládací panel a integrovaná sedačka, takže těch 90 cm je 
volné místo bez nebezpečí kontaktu s vybavením výtahu. Vstupní dveře jsou široké 
80 cm. Výška dveří je 199 cm. Vozík je požadován na kolečkách, počet pozic je 20. 
Poptáván je jen jeden kus. Referenční výrobek: https://www.emporo.cz/v/1360878 

2. Akceptovatelná je i úhlopříčka 14´´, zadavatel však preferuje z důvodu většího výběru 
úhlopříčku 15,6´´ 

3. Minimální požadovaný CPU benchmark je 13.605 
4. Viz odpověď v bodu 1 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
https://www.emporo.cz/v/1360878


  
 

Stránka 3 z 3 

 

5. Viz odpověď v bodu 3 

 

3 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 
 

 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00261688  

 


		2022-08-23T08:31:52+0200




